
 

ZARZĄDZENIE Nr 8/2025 

Dziekana Filii w Gorzowie Wielkopolskim  

 Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie: powołania Kolegium Dziekańskiego na rok akademicki 2025/2026 

 

Działając na podstawie § 24 pkt. 3 Statutu Uczelni, zarządzam, co następuje: 

§ 1  

1. Powołuje się Kolegium Dziekańskie w Zamiejscowym Wydziale Kultury Fizycznej – Filii 

w Gorzowie Wielkopolskim Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego 

w Poznaniu na rok akademicki 2025/2026, zwane dalej Kolegium, w składzie: 

1) dr hab. Leszek Zguczyński – przewodniczący, 

2) dr Alicja Naczk, 

3) dr Piotr Wójciak, 

4) prof. dr hab. Tomasz Jurek, 

5) prof. dr hab. Anna Skarpańska-Stejnborn, 

6) dr Łukasz Lamcha, 

7) dr inż. Kinga Mruczyk, 

8) mgr Stanisław Wiesław Kuhnert, 

9) mgr Sylwia Łopato-Szafratowicz, 

10) mgr Anna Berdowska, 

11) mgr Agnieszka Basta – sekretarz. 

 

2. Do pracy w Kolegium mogą być zaproszone inne osoby, adekwatnie do zaistniałych po-

trzeb. 

§ 2  

Kolegium jest ciałem doradczym, którego zadaniem jest wyrażanie opinii i rekomendacji 

w sprawach przekazanych do rozpatrzenia przez Dziekana. W szczególności do zadań Kole-

gium należy dokonywanie bieżących analiz i wypracowanie wniosków związanych z działalno-

ścią organizacyjną, dydaktyczną i naukową wydziału oraz obsługa procesów akredytacyjnych. 

§ 3  

Posiedzenia Kolegium są protokołowane. 

§ 4  

Kolegium odbywać się będzie nie rzadziej niż raz na dwa miesiące w czasie określonym przez 

Dziekana. 



 

§ 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                 

DZIEKAN 

dr hab. Leszek Zguczyński 

 


